
健 政 第 9 7 号

令和５年１月 12 日

関係各位

静岡県健康福祉部健康局健康政策課長

「令和４年度 健康寿命をのばそう！講演会」について（御案内）

平素より本県の健康福祉行政に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、社会健康医学研究の成果や知見を県民に分かりやすく情報提供し、県民

の健康増進につなげるため、標記講演会を開催します。

つきましては、多数の皆様に御参加・御視聴いただけますよう、関係先及び貴所属

の職員への周知について御配慮のほどよろしくお願い申し上げます。

チラシ（紙）の配布・配架に御協力いただける場合は、別途お送りしますので下記

まで御連絡ください。

担 当 健康企画班（川本）

電 話 ０５４－２２１－２４０４

E-mail kenkouseisaku@pref.shizuoka.lg.jp


